
smlouva o dílo
č. zhotovitele 2005009-054-20

o dodávce stavebních prací, uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,NOZ"),

1. Účastnícismlouvv

1.1. Objednatel
PSČ, sídlo
lč
Zastoupený ve věcech smluvních
Zastoupený ve věcech technických

1.2. Zhotovitel
PSČ, sídlo

lč
DlČ
Zastoupený ve věcech smluvních
Zastoupený ve věcech technických
Bankovní spojení

Zápis v obchodním rejstříku

Město Kryry
439 81 Kryry, Hlavní '1

00265080
Miroslavem Brdou, starostou města

Linhart spo!. s r.o.
250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,

Lhotecká 820
:47Q52121
: CZ47052121
: Tomášem Linhartem, jednatelem společnosti
: Miroslavem Linhartem, jednatelem společnosti
: MONETA Money Bank a,s.
: č.ú,: í652606 - 504/0600
: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 14513

2. Předmět smIouvv

2.1. Zhotovitel se zavazuie provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívajtcí ve
Vybudování multifunkčního hřiště s umělým trávníkem, dle přiložené cenové přílohy.

2.2. Název stavby: Multifunkční hřiště, Běsno

2.3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu
(ak je definována níže).

3. Dílo a provedení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v
době plnění (1ak je definována níže).

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením.

3.3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapótreOi k provedení díla podle této smlouvy.

3.4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Příkazy objednatele ohledně zpŮsobu
provádění díla jé zhotovitel uázán,jen plyne-li to ze zvyklostí, anebo bylo-|i to ujednáno,

3.5. Dílo podle této smlouvy bude provedeno na adrese: obec Kryry, k.tj.Běsno, p. p. č. 2

3,6. objednatel má právo kontrolovat prováděnídíla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného
stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy. Kontrolní dny se budou konat max.

1krát týdně.



4. Cena díIa

4.1. Zhotovitel provede celé dílo
dohodnutou smluvní cenu:

v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou

1 232173,50 Ké
258 756,46 Kč

í 490 930,00 Kč

Cena bez DPH je
DPH 21%
Gena včetně DPH

\

4.2. Cena díla je stanovena jako cena ,, nejvýše přípustná " a nemůže být překročena.

V případě dodatečných požadavků objednatele na provedení činností a prací, které nejsou

součástí projektové dokumentace pro provádění stavby, budou tyto práce a ěinnosti řeŠeny

formou dodatku k této Smlouvě o dílo a budou oceňovány takto:
- v případě položky obsažené v položkovém rozpočtu bude použita jednotková cena z rozpoČtu
_ v ostatních případech budou vícepráce oceňovány podle katalogŮ popisŮ a směrných cen

stavebně montážních pracr URS Praha, a.s., platných v době realizace těchto prací, případně

individuální kalkulací nákladů prací neobsažených v těchto cenících.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje provést dilo v termínu do 28,8.2020,

5.2. Dodžení všech těchto termínů je závislé na klimatických podmínkách a mŮže být dohodou

v případě nepříznivého počasí (trvalý déšť, nízká teplota) posunuto o vynucenou dobu prostojŮ

(viz.'stavebni denik). Zhotovitel není vprodlení po dobu, po kterou nemohl plnit svou povinnost

následkem okolností vzniklých u objednatele.

5.3. po ukončení prací vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí dokončených stavebních
prací.

5.4. pokud zhotovitel připraví dílo kodevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel
převzít dílo iv nabídnutém zkráceném termínu.

5.5, objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme azaplatt za jeho zhotovení dohodnutou
ceňu. objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby (stavebních prací) pro ojedinělé drobné
vady, kteié samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky,
ani její užívání podstatným způsobem neomezují,

6. Platební podmínkv

6.1. provedené práce a dodávky budou hrazeny na základě odsouhlaseného soupisu skuteČně
provedených prací jednou měsíěně. Objednatel obdží faktury včetně jejich součástí ve třech
vyhotoveních,

6.2. Zhotovitel nepožaduje žádné zálohy.

6.3. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli.

6.4. Zaplacením faktury se rozumíodepsánífakturované částky z tlčtu objednatele,

6.5. závěrečná faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.

6.6. Bankovnívýlohy si každá strana platísama.

7. věci určené k provádění díla

7,1. objednatelje povinen opatřit následující věci kprovedení díla a vtermínu do 1.6,2020 je Předat
zhotoviteli:



7.2.

7.3.

a/ stavební povolení

b) pozemek pro zhotovení díla

c/ vyklizené staven iště

Předánístaveniště bude dokladováno zápisem ve stavebním deníku.

převzetím věcí od objednatele odpovídá zhotovitel za jejich ztrátu nebo škodu na nich
způsobenou, ledaže by prokázal okolnosti vyluěující jeho odpovědnost

8. vlastnické právo ke zhotovovanému díIu a nebezpečí škodv na něm

8,1. objednatelje vlastníkem pozemků, určených k provedenídíla, nebo má souhlas k jejich užívání,
V souladu s ustanovením § 2599 odst. 1 NOZ zákoníku nabývá objednatel vlastnictví k předmětu
díla,

8.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení stavby až do jejího předání, ledaže by ke škodě
došlo ijinak.

8.3. Zhotovitel odpovídá i za škody způsobené třetím osobám při provádění díla nebo v souvislosti
s ním. Na objednatele přechází nebezpečí škody na díle jeho převzetím.

9. Povinnosti zhotovitele

9.2.

Zhotovitel odpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním,
a to jak objednateli, tak i třetím osobám.

Zhotovitelje povinen při provádění stavebních prací dodžovat ustanovení platných předpisů o
bezpečnosii práce a ochraně zdravl při práci. Škody, způsobené nedodžením předpisů o
bezpečnosti práce a ochraně zdravl při práci zhotovitelem způsobené, hradí zhotovitel.

Zhotovitelje povinen dodžovat ustanovení zákona č.24612001 Sb. o požární ochraně v úplném
znění jakož i ustanovení prováděcích předpisů, Škody, způsobené nedodžením těchto
ustanovení, hradí zhotovitel.

Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu
objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, kterlý mu objednatel dal. To neplatí, nemoh|-|i

nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče, Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v
řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci nebo
změny příkazu; trvá-li objednatel na prováděnídíla s použitím předané věci nebo podle daného
příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě. LhŮta

stanovená pro dokoněení dila se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo
na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcído doby, kdy
jejich nevhodnost mohla být zjištěna.

Zhotovitel odstraní na svůj náklad veškerý odpad ze své ěinnosti včetně hrubého úklidu
pracoviště.

Zhotovitel siJe vědom , že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona ě, 320l2001Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen

zákon o finanční kontrole) povinen spolupůsobit přivýkonu finanční kontroly.

Zhotovitel prohlašuje, že bude udžovat pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu ve výši 20
mil, Kč v platnosti po celou dobu realizace předmětu plnění.

10. Řízení stavbv a provádění díla

10,1. tJčastníci se dohodli, že ustavujítyto své zástupce:

9.1.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.



Technický dozor objednatele: |Y !"lrlr 1:i./ir"rl

Stavbyvedoucí zhotovitele: Vratislav Ryk, David Linhart

10.2. Případné požadavky objednatele na změny v prováděnídíla se řídÍ ustanovenÍmitéto smlouvy.

1o.3, o průběhu prací na díle vede zhotovitel stavební deník v rozsahu stanoveném v § 157 zák. é.

1ffi)20o6 Sb., stavebnízákon a prováděcívyhl, č. 6212013 Sb,, o dokumentacistaveb.

10.4. osoby oprávněné kontrolovat a jednat jménem objednatele a zhotovitele budou zapisovány do

stavebního deníku,

10.5. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s projektovou dokumentacÍ a podle Platných norem,

íí. předání díla

11.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.

11.2, Pro přejímací řízení zajistí zhotovitel doklad o likvidaci odpadu oprávněnou osobou v souIadu se

zákonem č1852001 Sb., o odpadech.

11.3. Zhotovitelje povinen po dokončení stavby vyklidit prostory dotČené stavbou nebo zařízením

staveniště a veškeré zelené plochy řádně upravit,

11.4. Smluvní strany se dohodly na odevzdání a převzetí díla, které se uskuteČní vmístě jeho

provádění zápisem. o připávenosti díla k odevzdání vyrozumí zhotovitel objednatele PÍsemně
a souběžně těletonicxy, á to nejpozději 5 dnů před přeópokládaným termínem. předánÍ d.lla..Za

takové uyroru.eni se povazŮje i z-ápis ve'stavebním deníku, podepsaný zástuPci obou

smluvních stran. o před'ání a §řevzetí'díla jsou obě strany povinny sepsat záPis, ktený obě

podepíší,

11.5. Den podepsání zápisu o předání a převzetí díla je dnem ukončení, předánÍ a Převzetí dÍla.bez

vad a nedodělků bránících užívání'díla. Nedošlo-|i kdohodě, uvedou se vzápise stanoviska

obou stran, pokud objednatel přejímá, obsahuje zápis prohlášení o převzetÍ, odmÍtá-li

dodávku převzít, sepíše se zápis Š uvedením stanovisek obou smluvních stran. PříPadné vadY

a nedoděiky nebrán'ící užívánidíla musí být odstraněny do 14 dní od přejímacÍho řÍzenÍ.

11.6. Vadou se rozumí odchylka vkvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených Projektovou
dokumentací a touto smlouvou.

11,7. Nedodělky se rozumějí nedokončené práce oproti projektové dokumentaci.

11.8. Zhotovitel je povinen poskytnout oPjednateli rldaje a předat mu ,dokladY souvisejÍcí

s prováděním oita, nutne k piovedení k-olaudačního řízení ve smyslu zákona, PříPadně dle

iinycn ooecně iaiaznýcn |reopisů, platných vdobě předání díla, a to nejpozději v.den

ilrávzett díl3. Zhotovitót prboa před 2ahájením přejímacího řízení tyto nezbYtné dokladY,

zejména:
- osvědčenío zkouškách použitých materiálů

- atesty a certifikáty použitých materiálů

- další nezbytné doklady vyplývajícíz povahy díla

11.g. objednatel nehí oprávněn nepřevzít dodávku pro závady, jejichŽ p_Ůvo.d je v Podkladech, které

sám předal. zňotovltetje všať povinen za riplaiu tyto vady odstranit v dohodnutém termínu.

11.1o. Drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění přijaté řeŠenÍ.ani nezvyŠuje cenu

díla, nebudou smluvními stranami považovány za změnu smluvních PodmÍnek ani za vadY

díla, pokud budou dohodnuty souhlasným zápisem ve stavebním deníku,



11.11. Objednatel si vyhrazuje právo provést nutné úpravy projektu, vypuštění provedení některých
prací nebo požadovat provedení prací nutných k provozuschopnosti díla. Výše uvedené
skutečnosti mohou mít vliv na délku a výši ceny prováděných prací a budou zaznamenány do
stavebního deníku, případně sepsány formou dodatku ke smlouvě.

í2. vadv díla a zárukv za iakost

12.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo poěínaje dnem převzetí díla
objednatelem za předpokladu dodžení garančních podmínek, které budou předány
s předávacím protokolem stavby. Zhotovitel odpovídá za případné jím způsobené vady po
celou záručnídobu.

12.2. V záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma.

12,3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 14 dnů od
uplatnění reklamace objednatelem a vady odstranit ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.
Termín odstraněnívad bude dohodnut písemně.

12.4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po
jejím zjištěnípísemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele,

12.5. Záruěnl doba na dílo je 60 měsíců.

12.6. Záruóní doba na technické vybavení je dáno jeho výrobcem,

12.7. Zhotovitel se zavazuje kplnění servisu (údžby umělého trávníku) po dobu 24 měsíců
(1xročně).

12.8. Zhotovitel neodpovídá za vady, které mají důvod v nevhodném užívánl předmětu díla, v
rozporu s účelem, pro který bylvyprojektován a v nedostatečné údžbě.

13. Sankční opatření

,13.1. Pokud zhotovitel odevzdá dílo po termínu uvedeném vtéto smlouvě, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý zapoěatý den
prodlení.

13.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla v termínech a výši dle ě1.5 je povinen
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% zdlužné částky za každý den prodlení
z hodnoty nezaplacené částky.

13.3. Za nesplněnítermínu odstraněnívad a nedodělků dle výsledku přejímacího řízeníse sjednává

, 
smluvní pokuta ve výši 500,- Kč zakaždý započatý den prodlenl azakaždou vadu,

13.4. V případě, že zhotovitel nenastoupí v dohodnutém termínu na odstranění záručních vady, je
objednatel oprávněn provést opravu třetí osobou na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5OO,- Kč zál<aZay den prodleňí se záruční opravou.

13.5. Objednatel je oprávněn odečíst uplatněnou sankci vůči zhotoviteli z částky úhrady za dllo, aniž
by to bylo póvažováno za prodlení s úhradou platby.

14. Podmínkv odstoupení od smlouw

14,1. Od této smlouvy lze odstoupit dohodou obou smluvních stran v písemné formě.

15. Ostatní ustanovení

15,1. Objednatel izhotovitel sezavazuií, že obchodnía technické informace, které jim budou svěřeny
smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a nepoužijí tyto informace ani pro jiné účely než pro plnění podmínek této smlouvy.



15.2. Jestliže zhotovitel nebo objednatel z důvodů, které jimi nejsou ovlivnitelné nebo takové, které se
v době uzavření smlouvy nedaly předpokládat (ako např, přírodní katastrofa, zemětřesení,
požár, válka, vyhlášení stávky) a které budou bránit plněnísmlouvy, je to hodnoceno jako vyšší
moc, která dobu plnění automaticky prodlužuje ovšem bez nároků na úhradu škod, nákladŮ a
penále,

15.3. Veškeré spory ztéto smlouvy vyplývající budou řešeny především dohodou smluvních stran,
pokud nedojde k dohodě, předloží některá ze smluvních stran spor věcně a místně příslušnému
českému soudu.

í5.4. objednatel prohlašuje nabídku zhotovitele za nedílnou součást smlouvy o dílo.

15.5. Zadavatel si při realizaci vyhrazuje právo odsouhlasit vzorky materiálů, dílů a součástí stavby a
kontrolovat kvalitu ve stejné míře i u subdodavatelů.

í6. závěreěná ustanovení

16.1 . Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, musí být případné změny a dodatky smlouvy provedeny
písemnou formou, jinak jsou neplatné. Jejich platnost nastává dnem podpisu obou smluvních
stran.

16.2, Tato smlouva se řídí právem České republiky. Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se
smluvnístrany příslušnými ustanovenímizákona ě.8912012 Sb., občanský zákoník.

16,3. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vŮle,

na důkaz ěehož připojují své podpisy.

16.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdží dvě vyhotovení a
zhotovitel obdrž í vyhotoven í jedno.

16.5. Tato smlouva nabývá platnostia účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

v Kryrech, an" ť!;.| ďo::> ll r l?^"

Ve Staré Boleslavi, dne (!..,l,..Y.(.'

Linhaň spol. s r,o. (}
Lhotecká 820

250 01 Brandýs nad Labem - Stará Bo|eslav
Tel:326 911 101, Fax: 326 913 130

lÓ: 47 052121, D|Č: CZ47 052121

;,;l; l t)
vt



Objednatel: Město Kryry

projektant 
Y:J'o*construction

tčlotč:

tčlotč:

tčlotč:

Položek:

Datum:

soupis prací je sestaven zavyužití položek cenové soustavy RTs. cenové a technické podmínky po|ožek cenové soustavy RTs,
které jsou uvedeny v soupisu prací ( tzn. úvodní části katalogů ) jsou neomezeně dálkově k dispozici Www.cenovasousta\€.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustaw RTS,

Rozpočet musí být zhotovitelem naceněn tak, aby za nejuýše přípustnou částku tj, celkové náklady stavby byla stavba Iealizována
dle dokumentace pro provedení stavby - DPs bez dalšího navyšování nákladů stavby.

Rozpočtové náklady v Kč

A Základni rozpočtové
nákIady B Doplňkové nák!ady c Vedlejší rozpočtové náklady

so1 1 184 173,60 Práce přesčas 0,00 Vedlejšínáklady
stavbv

48 000,00
Bez pevné podl. 0,00
kulturnípamátka 0,00

ostatni materiá! 0.00
Přesun rmot a l 0.00
ZRN celkem 1 184173,60 DN celkem 0.00 NUS celkem 48 000.00

Linhart spol, s r.o. @
Lhotecká 820

,uo 
?J, ?!T8f l;Í,l*l;ri: ?3f,l)"ff';ůůh

ist
!ázev stavby:

)ruh stavby:

-okalita:

lačátek uýstavby:

JKSO:

lvlulIlTunKcnl nrlste,
Běsno

Sportoviště

Běsno, par. ě, 2
\

- .,.1lli-
,$..";'''

ii,ffi"Ťd

,€}í/



Stavební

sejmutí omice s přemístěním na

Naložení sypaniny

] .i |.'l]i ir,li,1 ,]i, :j|. ], :, '
lll: i;, ]] i i._;i)i:_..ir-.:1 f:r

Hutnění sypaniny wstw tl, do 60 cm, 1 pojezd

do50m m3

m3

5 500,00

4 439,12

2 349,00

5

4 439,12

2 349,003 l00004212R00

a]i,Ji]

2,: 2:1

443,91

261,00 9,00 0,00

Doba \^ýstavby:

zaěátek u/stavby:

Konec V}istavby:

Zpracovánodne: 08.02,2018

objednatél: Město Kryry

Poektant: MoTloNconstfuctions.r.o,

zhotovitel:

zplaco6l,. lng, Jiří Dvořák

4 122íOí íO2R00 V hor, 3 do ,1000 m3 236,00

J;.ij}

236,00
i i|a|

5 í22201109R00 Příplatek za lepivost - odkopáVky V hor. 3 8,00 0,00 1 888,00 ,1 888,00

6 131201101R00 jam Vhor,3 do 100 m3

7 131201109R00

,{lj'i,l.a !] ij a:'i i,r]|.n,l1, ]|,. 1ll :, :, 1lii...a,.i l,'iii,:
:i':] }'l ]]' l i),]:):l)t,].ia ^ ;,:: lÝ.]::,],,.: li,i.:ýj

l]']] i '1 1 'l v. li: ]:i]:i::i.r:,)ri)!,]

Příplatek za lepivost - hloubení nezap.iam v hor,3 m3
4i] l)ij ::ij l)]],,lJ.,,|.|,,r :ai ;,.]l:l.,]]1a:,: liii:,l

:ii);|:);j'] 1].;j,j.,:i,i ::t:, :i.,,:il|j!i l.,,. !]

]i-;.Ia í..] c (,r]]).}|i: Il 1,,:

3i.r :]]1 :,,,i a] ,,,.l:,. |,: iiiIi .!i.]r,!,

Hloubení nezapaž. nýh šířky do 60 cm V hornině 1_4 - drenážní ̂
potrubí mJ

13.2š

j,jja

20,23
1,:r.2i

' 
-2ti

1,e0

187,68

l)a r],

{3!
187,68

2| .a<j

1,a4 i)3

4.0{

10,00

5 058,00

2o2,32

8 13220001oRÁA

9 í 32201 íO9R00

||,.,.;|) | )a]'i:j.'. : ., l.: l., í: 1,

l]].,1.r , ] i:( ]::': ] ,,,:,.] .,,, i

!::r,.i:li.,]i:; ":i: ]]],ti |-i ii

Připlatek za lepivost - hloubení ďh 60 cm v hor,s m3

120,00 0,00

,l0,00 0,00

0,00 2o2,32

22 521,60

1 876,80

22 521,60

1 876,80
(i u]nJ i)lt::l](} ' /1l i)-i) i'
jí.}|)a, ail] iija) ] a:)'| :'i i)

li\|,i\i:7:]:)v l.]|i2i)i) 1a'i i]'í] |

Poplaték za skládku zeminV

Vodorow]é přemístění výkopku z hor,14 do 10000 m

443,91

443,91

150,00

30,00

5,00

0,00 66 586,80

0,00 13 317,36

0,00 22 195,60

13 317,36

22,195,60

4 698,00

5 000,00

66

m3

m3

14j.9:

4 439,12
,|2

í3 l81í0,1íO2Ro0

14 180402lílR00

Příplatek za dalších ,1000 m přemístěnízemin

nivelační radlicí
:.,a|,

založení tíámíku paŘového Výsevem V rovině, úprava podloží
doplněním ornice

,1]]!ti;l il:] .):.1]i:]::]i] ljll.;l| ;jl: !n.!1;,;

9,00 0,00

25,00 0,00

4 698,00

5 000,00

Kryt sport.ploch,um,trámík,multifunkční, barevné proved€ní,
Včetně lájnování hracích ploch Vlepovanými lajnami, Včetně m2

zásypu technickým křémičitým pískem kg/m2 dle typu uýrobce

:!,/)..-ia|::1?| i: ::)f lJj;,Ir|jj.;ijj?ri|*,,\.) ..aíi,. l]i'n:i|:,;jt.l1kn,

],f,|ji!1: ;}1ii;i; ll.i 1]|:r . l ill)ii":.! 1] |)í-i]t l],i,,],

548,00 480,00 126 320,96 ,l36 719,04 263 040,00

m2

m2

m2

17

18

19

564721 1 1 1R00

564732l í íR00

564,1 l22l 5R00

564í í22í6R00

|]i !in,,]r,.,]r ]l:i]:;,),,, i

podklad z kam6niva drceného
ljll:iinlrki):n ií,ílaJ §2 i
Podklad z kameniva drceného fr. 8-16 po zhutnění t|.5 cm
Nt;]l:]lj]li4]il |í!i. 52:l

Podklad z kameniVa drceného fr.,l 6-32 po zhutn,t|,1 0 cm
ijí,it;íl;]k;ní ir]i ii 'ja2
Podklad z kameniva drceného fr,32€3 po zhutn,tl,1 5 cm

:i,aa
522,oo

1;]:|'ii:

522,00
a?| |:í)

522,00
'j) ' aj'.

,l0 962,00 4 698,00

60,00 21 924,00 9 396,00

115,00 42o21,0o 18 009,00

160,00 58 464,00 25 056,00

1 5 660,00

31 320,00

60 030,00

83 520,00
?,]l,::x |}:(]:n l }i\:(: i ]

20 275313611R00
Beton základov}ich patek prostý c 16/20 (B 20), včetně
podsypu, bednění a chrániěek PVc KG DN 150_250

,: ll, ij],ll :] .]:i;r .|. :,.,!i]!!,]

m3 18,43

1|J,2,
,, |i2

:i.z..

225o,oo 38 480,03 2 991,97 41 472,00

sloupů Wějších V, do 3 m, í00 kg

22 vl

23 V5

Dřevěné hrazení z fošen tl.45mm hoblovaných h=200mm,
powch úprava mořením H=1,1m D+M
|!\2,i,3a)

m2 'lO7,1O 650,00

2 500,00

69 6,15,00 0,o0 69 61 5,00

122 500,00

l§/ i0

sloupyprooplocenís1,2aS1.1,HŤ,9Tj|_95,L]99fl11,* -" 49,oo
úprava na uchyceni mantinelů powch, úp, žáro4im zinkováním "- 0,00 1225oo,oo

522

200,00

3 000,00 0,00
1/r8 769,00 í7í 9í0,00

0,00

0,00

0,o0
0,00



sloupy pro oplocení s,2,1 H=1,6 m JAKL 70x4ox5, úpravá na
uchycení PP síti, powch, úp, žárouým zinkováním
Lanko poplastované 3mm a napínáky - uchycení sítí

Bezuzlová ochranná sít| PP, 2,8 mm, oko 40x40 mm zel€ná

Montáž oplocení ze sítí PP H do 4,0€,0 m

Brána Vjezdová ocelová, žárově zinkovaná 2,5 '2,1 m D+M

Branka Vstupní oce|ová, žárově zinkovaná 0,9 '2,1 m DrM

k§

m

ía

34,00

2o4,00

2o4,00

204,00

1

1

40,00

22 500,00

1 5 000,00

0,00

,l5 750,00
,l0 500,00

0,00

0,00

0,00

8 ,160,00

6 750,00

4 500,00

27 200,00

5 304,00

20 400,00

8,160,00

22 500,00

15 000,00

800,00 27 2o0,QQ

26,00 5 304,00

100,00 20 400,00

2il

2|l ,<:)

29 Víí
30 Vl2

kg

ks

31 998222012R00 Přesun hmot, zpewrěné plochy, kM z kaméniva t

32 91656111,IRoo osazení záhon.obrubníků tl, 50mm do lože z B 12,5 s opérou m
33 59217512 obrubník betonový přkodní 500x2O0X50, romá horní hrana cm kus

102,00

2,15

130,00 9525,70 3734,30

50,00 10 750,00 0,00

13 260,00

10 750,00
21 lj

34 V14

35 Ví6

36 Ví8

Fotbalová branka pro kopanou 5,0p,Om provod€ní v oplocení

Multifunkční sloupky hranaté, Volejbal, tenis Včétné zemních
pouzder s víčkem
Bézuzlová Volejbalová sít"'smash", PP,4 mm, na obou
stranách s vodici kladkou

k§

pár

kš

2,o0 18 000,00

2,0o 6 000,00

4,00 2 500,00

0,00 36 000,00

0,00 12 000,00

0,00 10 000,00

36 000,00

,12 000,00

10 000,00

37 99827620íR00
38 2íí56ííííR00

39 87,1318lllR00
40 28611226.A

11 28611223.A

43 710l51sVD

43 286íl223.A

hmot, trub,Vedení plast. obsypaná kamenivem t 0,00
0,00

8
Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drc€n, 8/16 mm
ly),:|) :])i.] 2i]i; :7-{;.,],!.. ]

.l,.]:.l 1j)] ]ii] ]la,'i].|'. lj

Kladení drenážního potrubí z plastických hmot
Trubka PP drenážní částeěně perforovaná d 200 mm
Trubka PP drenážní částečně peďorovaná d 100 mm

ReVizni šachta kanalizační z betonových skruží, pojezdová tř.

c, Vóetné u/kopu a usazení do komunikace

m3 31,00 700,00
^, a!

m 172,00 40,00 0,00
m 17,00 125,00 2125,00
m '155,00 45,00 6 975,00

ks 1,00 22 500,00 0,00

21 700,00

6 880,00
0,00
0,00

22 500,00

7 500,00

21 700,00

6 880,00
2125,00
6 975,00

22 500,00

7 500,00
Kanalizační potrubí KG sN8 oN200 Včstnó obsypu pískem a m 1o,oo 75o,oo o,ooinstalace

44 7íoí5í5vo l_"^"]1iij::h'"'y"ému 
odvodnění PVc 0400, poklop rc 2,00 ,I2 5o0,oo 25 ooo,oo o,oo 25 ooo,oo

betonov]i tř' zat, B, uzam'katelno -'-- 
u",o,-, ,, .,*.,ra,.u



lr;| ,.|? :j:|!!. /: | .: }.1.}!.t,))1. J,.|,:,:l,,: ||i. ia|.!,ii.]]a). :..)!^;::.1i 
.) k;

t<omptt, 

-- 1p66f-l 6ffigl
t<omptt, --,l pooT-Tsoo_jo=l

torptt, ---1,oo0T-- 2 500,00_l

s |ogoootooo |zarižé *o,pn, -] í,000T--15 00O00l
.,,

6

7
1 000
J bUU

2500

stavby: Multifunkční hňště, Běsno Doba V}istavby: objednatel: Město Kryry

Druh stavby: sportoviŠtě začátek Vý§tavby: Projektant: MoTloN construction s.r,o,

Běsno parc.č. 2 Konec \^/stavby: Zhotovitel:

ob]ekty, so1 Zpracováno dne: 05.06.2018 Zpracoval: lng. Jiří DVořák

:!!!!a)!(|,1 rť.1\,r| }>l?!' fýrt |/iY|.

7500

5000


